Expte.-D-001 15/99.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  890 3 

Artículo -1 °:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 964,84.- 
( PESOS NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON OCHENTA Y 
CUATRO CENTAVOS), a favor de la recurrente Vega, Verónica Cristina, en 
su calidad de hija del fallecido ex agente Vega Jose Manuel, Legajo n0  

4 

12.215/9, conforme se detalla, 
- 1.1 .1 .1 .6. 	Personal Obrero 
- 1 .1 .1 .1 .6. 	Básico no bonificable